URIONE EURGPEX
Forido Sociste Furopes
IN QUESTA SCUOLA
S ATTUANO
PROGETTI PON

L.C. 3 “de Cwrtty - Ungawetts” ad Indiriggo Musicale

Scuola dellInfangia
Sede Centrale: Via Viola, 20 - 8005

-Scuola Primario - Scuola Secondawio di 1° grodo
6, Ercolano (NA) - tel, 081/7713113 -081/7881287 - fax 0817881289

Plesso Ungaretti: Via Case Vecchie - tel. 0817393861
Plesso Genovese: Via Palmieri — tel, 0817881291

IC3 "de Curtis Ungaretti" - Ercolano
Prot. 0003563 del 06/11/2019
04 (Uscita)

C.F. : 95170720635 ~ Cod. mecc. : NAICS8DAOO7
e & - e-mail;

Ercolano, 6 novembre 2019

A1 Docenti della Scuola Seconda Secondaria
Al sito web (area riservata)
p.c. al DSGA

Oggetto: Rettifica calendario Consigli di Classe — 7 novembre 2019

P P
Cunia Soeaeric
PO LE SECOTL

14.30-15.15
15.15-15.30

15.30-16.15

16.15-16.30

16.30-17.15

17.15-17.30

17.30-18.15
18.15-18.30

18.30-19.15
19.15-19.30

Solo componente docenti
- Partecipazione dei rappresentanti dei genitori

'~ Solo componente docenti
- Partecipazione dei rappresentanti dei genitori |

- Partecipazione dei rappresentanti dei genitori |

' Solo componente docenti
- Partecipazione dei rappresentanti dei genitori |

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO
Prof.ssa Stefania Montesano

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993





