





I.C. 3 "de Curtís - Ungarettí" ad Indirizzo Musicale Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaría di 1° grado

Sede Centrale: Via Viola, 20 – 80056, Ercolano (NA) - tel. 081/7713113 -081/7881287 - fax 0817881289

Plesso Ungaretti: Via Case Vecchie - tel. 0817393861

lesso Ungaretti: Via Case Vecchie – tel. 0817393861 Plesso Genovese: Via Palmieri – tel. 0817881291 C.F. : 95170720635 – Cod. mecc. : NAIC8DA007

www.ic3decurtisungaretti.gov.it - e-mail: naic8da007@istruzione.it - naic8da007@pec.istruzione.it

IC3 "de Curtis Ungaretti" – Ercolano **Prot. 0003563 del 06/11/2019** 04 (Uscita)

Ercolano, 6 novembre 2019

Ai Docenti della Scuola Seconda Secondaria Al sito web (area riservata) p.c. al DSGA

Oggetto: Rettifica calendario Consigli di Classe – 7 novembre 2019

Si comunica che i Consigli di classe della Scuola Secondaria del giorno 7 novembre sono convocati secondo il calendario di seguito indicato:

Giovedì 7 novembre		
I sez. D	14.30-15.15 15.15-15.30	Solo componente docenti Partecipazione dei rappresentanti dei genitori
III sez. D	15.30-16.15 16.15-16.30	Solo componente docenti Partecipazione dei rappresentanti dei genitori
III sez. E	16.30-17.15 17.15-17.30	Solo componente docenti Partecipazione dei rappresentanti dei genitori
II sez. E	17.30-18.15 18.15-18.30	Solo componente docenti Partecipazione dei rappresentanti dei genitori
II sez. D	18.30-19.15 19.15-19.30	Solo componente docenti Partecipazione dei rappresentanti dei genitori

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Stefania Montesano Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993